СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 января 2016г                                                                                         №211

г.Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 19 июля 2013 года № 389 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 22 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет района решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 19 июля 2013 года № 389 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
- пункт 7 Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» изложить в следующей редакции:
«7. В случае если лицо, замещающее муниципальную  должность, обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе в течение одного месяца  после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение  подлежит обнародованию на информационном стенде по адресу: г.Петровск-Забайкальский ул.Горбачевского, 19.

Глава муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                              А.И. Кузнецов